PAGE

«Новый Бор»

сикт овмöдчöминса
Сöвет

[image: image1.png]

  РЕШЕНИЕ
КЫВКÖРТÖД

         Совет

сельского поселения
   «Новый Бор»

от  25 июня 2015 г.                                                                                 № 3-21/4
пст. Новый Бор, Республика Коми
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Новый Бор» от  21 октября   2011 г.  № 2-26/3 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования сельского поселения «Новый Бор»
В соответствии со статьей 37 Устава муниципального образования сельского поселения «Новый Бор»

               Совет сельского поселения «Новый Бор» РЕШИЛ:
1. Внести  в решение Совета сельского поселения «Новый Бор» от  21 октября   2011 г.  № 2-26/3 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования сельского поселения «Новый Бор» следующие изменения:
- дополнить структуру администрации сельского поселения «Новый Бор» должностью «ведущий специалист администрации сельского поселения «Новый Бор».
       2.  Решение вступает в силу со дня принятия.
И.о. председателя Совета

сельского поселения «Новый Бор»                                    А.А. Вологжанинов
Утверждена
решением Совета

сельского поселения «Новый Бор»

от 21 октября 2011 г. № 2-26/3
(приложение)

Структура администрации муниципального образования

сельского поселения  «Новый Бор»

____________________________
Глава сельского поселения

Ведущий

специалист

Делопроизводитель

Специалист 1  категории

Администратор

Сектор финансово-бухгалтерского учёта

1